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عامل هک حساب کاربری یک فعال اینستاگرامی دستگیر 
شد.رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران 
بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع دسترسی 
غیرمجاز به حساب کاربری اینستاگرامی یک فعال 
اجتماعی خبر داد و گفت مجرم بیش از 800 میلیون 
ریال اخاذی کرده بود.سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت یک از فعالین 
اینستاگرامی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد 
شخصی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری 
وی در اینستاگرام اقدام به اخاذی از او میکند.به گزارش 
رکنا، رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: شاکی که یک 
خانم جوان بود در ادامه اظهارات خود گفت: چند روز قبل 
صفحه اینستاگرامم از دسترسم خارج شد و دیگر نتوانستم 
وارد آن شوم تا اینکه دقایقی بعد شخصی ناشناس با بنده 
تماس گرفت و اعام کرد می‌تواند در ازای واریز وجه 
صفحه من را برگرداند و باتوجه به اینکه این صفحه منبع 
درآمد چندین خانواده بود بنده مبلغ اعلامی را برای وی 
واریز کردم.این مقام انتظامی بیان نمود: شاکی گفت بعد از 
واریز وجه صفحه ام برگشت اما بعد از چندساعت مجددا 
از دسترسم خارج شد و آن شخص دوباره تماس گرفت و 
این بار مبلغ بیشتری طلب کرد،این روند چندین بار تکرار 

شد و بنده هر بار به علت نیاز شدید به این صفحه مبلغ 
مورد نظر را واریز می‌کردم اما بعد از واریز آخرین مبلغ 
دیگر صفحه من را برنگرداند و تقاضای مبلغ هنگفتی را 

داشت که توان پرداختش را نداشتم. سرهنگ گودرزی 
افزود: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی 
خود را آغاز کردند و با بررسی‌ها فنی و سایبری موفق 

شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند 
و پس از تشریفات قضایی متهم که از بستگان نزدیک به 
شاکی بود در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ دستگیر 

و به پلیس فتا پایتخت منتقل شد.
این مقام سایبری بیان داشت: مجرم پس از حضور در 
پلیس فتا با خیال اینکه ردی از خود بر جای نگذاشته 
است همه چیز را انکار می‌کرد اما پس از مشاهده ادله 
دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس به جرم خود 
اقرار کرد و گفت باتوجه به اطلاع از وضعیت مالی شاکی 
دست به این اقدام زدم و در مجموع حدود 800 میلیون 
ریال در ازای برگرداندن صفحه اینستاگرامی ایشان از 
وی دریافت کردم.سرهنگ گودرزی با اشاره به لزوم 
فعالسازی تایید هویت دو مرحله ای برای حساب‌های 
کاربری شبکه‌های اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: در 
هنگام فعالیت در شبکه‌های اجتماعی تنظیمات امنیتی و 
حریم خصوصی را رعایت کنند و از رمزهای عبور ساده 
از جمله شماره تلفن همراه برای شبکه‌های اجتماعی 
خود استفاده نکنند و در صورت مواجهه با هرگونه 
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مردمی با ما در میان بگذارند.

پیدا شدن جسد مرد ناشناس باج خواهی از دختر جوان در اینستاگرام
در ترمینال جنوب تهران 

جسد مرد جوان در ترمینال جنوب کشف شد.به گزارش رکنا، ساعت 15 
پنجشنبه 20 آبان ماه، گزارش کشف جسد مرد میانسالی در ترمینال غرب 
توسط مردم به کلانتری 208 پایانه جنوب گزارش شد. با اعلام این خبر 
ماموران پلیس آگاهی و تیم تشخیص هویت پزشکی قانونی با دستور بازپرس 
ویژه قتل در صحنه کشف جسد حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند 
.تیم جنایی و کارآگاهان پلیس آگاهی با جسد مرد حدودا 50 ساله ای مواجه 
شدند که در بازرسی بدنی هیچگونه  مدارک شناسایی از وی کشف نکردند 
و علت مرگ برای ماموران پلیس مشخص نبود.تحیقات میدانی پلیس به 
سرنخی نرسید و بدین ترتیب بازپرس ویژه قتل به ماموران پلیس آگاهی 
دستور داد تا بازبینی‌های دوربین مداربسته و اقدامات پلیسی از چگونگی 
مرگ مرد میانسال در ترمینال جنوب مطلع شوند.بنابراین گزارش جسد مرد 
میانسال برای برسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره 

حادثه ادامه دارد.

سرقت مسلحانه مرد نقابدار از بانک کشاورزی 
نقشه شوم فردی ناشناس در سرقت از بانک کشاورزی شهرستان مهرستان، در 
جنوب سیستان و بلوچستان ناکام ماند.فرماندار مهرستان در تشریح جزئیات 
این سرقت نافرجام گفت: ساعت 8 و15 دقیقه صبح دیروز، فردی مسلح با سرو 
صورت بسته، هنگام ورود به بانک کشاورزی بخش آشار شهرستان مهرستان، 
اقدام به تیراندازی می‌کند.به گزارش رکنا، دهواری افزود: در همین هنگام، 
با به صدا در آمدن زنگ خطر و مقاومت کارکنان بانک سارق مسلح از محل 
فراری می‌شود.فرماندار مهرستان با اشاره به اینکه این حادثه خسارت جانی 
نداشته است، ادامه داد: نیروی انتظامی با ورود به محل حادثه در پی شناسایی 

و دستگیری عامل این سرقت نافرجام است.

مرگ 5 مهندس هوافضای سپاه بیجار 
پنج جوان در ۱۵ کیلومتری دیواندره_ بیجار قربانی جاده‌های مرگ شدند.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس راه کردستان گفت بر اثر برخورد یک دستگاه 
خودروی سواری پراید با کامیون باری در محور دیواندره_بیجار، متاسفانه 5 
نفر در دم جان باختند. به گزارش رکنا، سرهنگ عیسی گوهری گفت: این 
2 خودرو از روبرو با یکدیگر برخورد کرده اند و به احتمال فراوان انحراف به 
چپ خودروی سواری پراید علت وقوع این حادثه بوده اما هنوز هم دلیل وقوع 
حادثه توسط کارشناسان در دست بررسی است. هر 5 نفر فوت شده ناشی از 

این حادثه سرنشین و راننده پراید بوده‌اند.

قتل پسر تبریزی با روسری 
قاضی ویژه قتل شعبه 6 دادسرای عمومی و انقلاب تبریز از قتل پسری به 
دست پدرش در تبریز خبر داد.روز  ۲۳ آبان ماه  بود که خبر قتل پسری جوان 
به قاضی یوسف ضیامهر، بازپرس ویژه قتل شعبه ۶ دادسرای عمومی و انقلاب 
تبریز مخابره و وی بلافاصله برای بررسی علت قتل این پسر جوان وارد عمل 
می‌شود.به گزارش رکنا، بنا به گفته قاضی ضیامهر، روز حادثه پدر و پسر با 
هم درگیری لفظی پیدا می‌کنند و پدر با استفاده از روسری پسر خود را خفه 
و بعد از ارتکاب جرم، خود را به پلیس معرفی می‌کند.دیروز حوالی ساعت ۱۱، 
یکی از کوچه‌های تبریز شاهد قتل فرزند به دست پدر خود شد، پدری که به 
خاطر اعتیاد فرزندش به ستوه آمده بود.پدری که هر روزش با دعوا و اختلاف 
با فرزند خود روزگار می‌گذراند، آن هم به خاطر اعتیاد پسرش.گفتنی است، 

این پدر دارای دو فرزند پسر و یک فرزند دختر نیز است.

جوان تهرانی زیر قطار له شد 
بر اثر تصادف با قطار باربری در ریل راه‌آهن انتهای خیابان امامزاده شهرقدس، 
یک جوان جان خود را از دست داد.به گزارش رکنا، فرد جان باخته در این 
حادثه مردی حدود ۲۷ ساله بوده که به دلیل نشستن روی ریل راه‌آهن و بی 
احتیاطی و عدم توجه به ورود قطار در تاریکی شب، جان خود را از دست داد 

و هویت این فرد تاکنون شناسایی نشده است.

شناسایی و دستگیری اعضای یک باند حفار 
غیرمجاز در کوهرنگ

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری با 
اشاره به انجام نظارت مستمر در تپه‌ها و محوطه‌های تاریخی در این استان 
گفت: اعضای یک باند حفاری غیرمجاز در شهرستان کوهرنگ شناسایی و 
دستگیر شدند.به‌گزارش ایسنا به نقل از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی چهارمحال و بختیاری مهرداد جوادی از شناسایی 
و دستگیری اعضای یک باند حفار غیرمجاز در کوهرنگ خبر داد و  اظهار 
کرد: به‌دنبال کسب خبری مبنی بر انجام حفاری غیرمجاز در یکی از مناطق 
تاریخی شهرستان کوهرنگ به قصد کشف اموال تاریخی و عتیقه‌ها، محل مورد 
نظر بلافاصله شناسایی شد.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
چهارمحال و بختیاری افزود: به‌دنبال شناسایی محل با همکاری نیروی 
انتظامی شهرستان کوهرنگ، سه حفار غیرمجاز در یک عملیات غافلگیرانه 
هنگام حفاری دستگیر و از آنان یک‌دستگاه بیل مکانیکی به‌ارزش ۵۰ میلیارد 
ریال و تعدادی فلزیاب و ادوات حفاری شامل بیل، کلنگ، گاری، کمپرسور 
و موتور برق کشف و ضبط شد.جوادی تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل 

پرونده برای سپری شدن مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

درگیری خونین به قتل منتهی شد 
اورژانس یزد اعلام کرد: در یکی از شرکت‌های نساجی شهرک صنعتی یزد، 
درگیری بین چند نفر باعث مصدومیت چهار نفر و فوت یک نفر دیگر شد.به 
گزارش رکنا، سه آمبولانس برای امداد رسانی به این حادثه اعزام و مصدومان 
به بیمارستان منتقل شدند اما یکی از آن‌ها به علت شدت جراحات وارده در 
بیمارستان جان خود را از دست داد.علت فوت مصدوم که بر اثر ضربه واردشده 
با ساح سرد بوده است خونریزی زیاد اعلام شده اما علت این درگیری هنوز 
اعلام نشده است.همچنین گزارشی از وضعیت سایر مصدومان در دست نیست 
اما اینطور که سازمان اورژانس اعلام کرده است، حال عمومی آن‌ها خوب است 

و در حال دریافت خدمات درمانی در بیمارستان هستند.

اخبار کوتاه

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
۲ نفر سارق حرفه‌ای خودرو‌های کامیون خبر داد و گفت: 
متهمان با سرقت خوروها، قطعات و تجهیزات خودرو‌ها 
را به مالخران می‌فروختند.به گزارش میزان،  سید قاسم 
موسوی فر رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
بیان داشت: بیست و ششم خرداد ماه پرونده‌ای با موضوع 
سرقت یک دستگاه خودرو کامیون کمپرسی در کلانتری 
۱۵۷ مسعودیه تشکیل شد که به دستور مقام قضائی 
پرونده برای کشف و پی جویی در اختیار کارآگاهان دایره 
مبارزه با سرقت وسائط نقلیه پایگاه قرار گرفت.وی پیرامون 
موضوع مطروحه از شاکی تحقیق اظهار داشت: بیست و 
پنجم خرداد ماه کامیون خود را در آدرس شهرک والفجر، 

لاین کندرو خیابان پارک و روز بعد با مراجعه به محل 
متوجه می‌شود خودرو توسط سارق یا سارقان به سرقت 
رفته لذا با اطلاع به پلیس ۱۱۰ اقدام به تشکیل پرونده 
می‌دهد.این مقام انتظامی تصریح کرد: موضوع به صورت 
تخصصی در دستور کار دایره میارزه با سرقت پایگاه قرار 
گرفت که در این راستا ضمن اخذ اظهارات دقیق و جامع از 
شاکی و بررسی کم و کیف سرقت، کارآگاهان جهت انجام 
تحقیقات میدانی به محل وقوع حادثه عزیمت، با بررسی 
جغرافیای وقوع جرم هویت یکی از سارقان بدست می‌آید. 

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی افزود: در ادامه مشخصات 
یکی از سارقان به نام حبیب که دارای سوابق متعدد در 
زمینه سرقت بوده شناسایی شده و پس از هماهنگی با 

مرجع قضایی دستگیر می‌شود. 
پس از انتقال متهم به پایگاه، در تحقیقات معموله ابتدا 
منکر هر گونه سرقت گردید لیکن پس از ارائه دلایل، 
مدارک و مستندات متقن نهایتا به سرقت کامیون با 
همدستی و پیشنهاد یکی از دوستان خود بنام حسین 
معترف شد و اظهار داشت، تعدادی از قطعات و لوازم 

کامیون مسروقه را جدا کرده و ربوده است و خودرو را 
در محدوده شهر ری رها کرده اند.موسوی فر ابراز داشت: 
با تلاش کارآگاهان دیگر متهم پرونده به نام حسین در 
شهرک مسعودیه شناسایی، دستگیر و در بازرسی از محل 
سکونت وی مدارک یک دستگاه کامیون دیگر کشف که 
در استعلام انجام شده مشخص شد دارای سابقه سرقت از 
پایگاه ششم پلیس آگاهی و هر ۲ دستگاه کامیون مسروقه 
نیز به صورت رها شده توسط عوامل پایگاه نهم پلیس 
آگاهی کشف شده است.رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در پایان گفت: در تحقیقات معموله متهمان 
به سرقت کامیون‌ها و فروش لوازم آن‌ها اعتراف کردند و هر 

دو متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

رئیس پلیس گمرک پلیس امنیت اقتصادی ناجا از 
کشف ۴۰۰ میلیارد ریال انواع کالای گمرکی قاچاق طی 
هفته گذشته در کشور خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ 
ستاد‌هادی رفیعی کیا در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری )مد 
ظله العالی( و تحقق شعار سال، همچنین سلسله مراتب 
فرماندهی مبنی بر مقابله و برخورد جدی با قاچاق کالا در 
مبادی رسمی، کارآگاهان پلیس گمرک مستقر در مبادی 
رسمی با اشراف اطلاعاتی و بهره گیری از سامانه‌های 

پایشی پس از بررسی‌های سیستمی انواع محموله‌های 
گمرکی قاچاق را شناسایی کرده‌اند.

وی افزود: کارآگاهان این پلیس در کنترل و بررسی‌های 
فیزیکی محموله‌های مذکور موفق به کشف انواع کالای 
قاچاق، از قبیل: لاستیک، پوشاک، خودرو، تلفن همراه، 
روغن خوراکی و برخی دیگر از کالاهای مورد نیاز روزمره 

مردم شدند.بنابراعلام پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس 
گمرک پلیس امنیت اقتصادی ناجا با اشاره به اینکه طی 
هفته گذشته در کشور بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال کالاهای 
گمرکی قاچاق کشف شد، تصریح کرد: در این راستا ۱۹ 
متهم دستگیر که پس از تکمیل پرونده پرونده برای سیر 
مراحل قانونی تحویل سازمان تعزیرات حکومتی و همچنین 

۱۳ دستگاه انواع خودرو حامل کالای قاچاق توقیف و روانه 
پارکینگ شدند.

در خاتمه سرهنگ رفیعی کیا ضمن تقدیر و تشکر از 
همراهی خوب مردم، از هموطنان درخواست کرد برای 
کمک به تولید داخلی و رفع موانع تولید درصورت مشاهده 
یا اطلاع از هرگونه فعالیت اقتصادی یا تبادل کالا به صورت 
غیرقانونی از طریق مبادی رسمی، موضوع را از طریق 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یا پلیس‌های امنیت اقتصادی 

مستقر در سراسر کشور گزارش دهند.

بازداشت سارقان کامیون‌های جنوب پایتخت

کشف ۴۰۰ میلیاردی کالای گمرکی قاچاق در کشور

مردی که مدعی شده بود 10 سال قبل شاهد انتقال 
یک جسد بود،اعتراف کرد که ادعای قبلی اش کذب 
بود.به گزارش رکنا، مدتی قبل مرد جوان با مراجعه 
به پلیس ادعا کرد که می‌خواهد از جنایت قدیمی 

پرده بردارد.
او در ادعای خود گفت: 10 سال قبل شاهد انتقال 
جسد زن جوان از خانه همسایه مان بودم.آن روز 
دیدم که مرد همسایه به همراه دوست خود جسد 
یک زن را پتوپیچ کرده و به یک نیسان منتقل کردند.
موقع انتقال جسد صورت خون آلود زن جوان را دیدم 
و متوجه شدم که او همسر موقت همسایه بود.من آن 
زمان از ترس اینکه همسایه بلایی سرمان بیاورد لب 

باز نکردم.
در تحقیقات اولیه ماموران متوجه شدند زن جوانی 
که همسر صیغه ای مرد همسایه بود ناپدید شده 
است.مرد جوان به نام مجید در ادعای خود گفت 
که محل اختفای جسد را می‌داند: همسایه مان 
جسد را در یک روستا دفن کرده بود.با اظهارات این 

مرد،ماموران محل مورد نظر را برای پیدا کردن ردی 
از جسد آغاز کردند اما بعد از اینکه جسدی کشف 

نشد،مرد جوان بار دیگر مورد بازجویی قرار گرفت.
در حالی که ماموران ادعای مجید را مورد بررسی قرار 
داده بودند،همسایه او به کلی منکر اتهام قتل شد و 
همچنین جسد در منطقه ای که مجید اطلاع داده 

بود کشف نشد.
به این ترتیب بار دیگر مجید تحت تحقیق قرار گرفت 
و این بار اعتراف کرد که قصد پاپوش درست کردن 
برای همسایه اش داشته است: همسایه ما مرد قلدری 
بود و خانه اش پاتوق خلافکاران بود.او سر بهانه‌های 
مختلف مثل جای پارک خودرو و سر و صدای بچه‌ها 
دعوا راه می‌انداخت و برای همین من تصمیم گرفتم 
برای او پاپوش درست کنم و به دروغ ادعا کردم که 
انتقال جسد را دیدم اما این سناریو حقیقت نداشت 
و تنها ساخته ذهن من بود. با اعترافات مجید،مرد 
همسایه آزاد شد و تلاش برای یافتن ردی از همسر 

صیغه‌ای او که سال‌ها قبل ناپدید شده ادامه دارد.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
اعضای یک خانواده که با افتتاح دفاتر مشاور املاک 
صوری، از مستاجران کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.
به گزارش میزان،  سیدعلی شریفی رئیس پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان داشت: اوایل شهریور ماه 
امسال پرونده‌ای به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع 
که شاکی اظهار داشت، برای اجاره خانه‌ای به یکی از 
دفاتر مشاوراملاک در محدوده »آیت الله کاشانی« که 
متصدی آن خانم جوانی بود، مراجعه کردم. رئیس پایگاه 
دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: شاکی ادامه 
داد، پس از مشاهده ملک و گفتگو با موجر مقرر شد که 
مبلغ ۱۷۰ میلیون تومان ودیعه را در دفتر مشاور املاک 
با استفاده از دستگاه خودپرداز مستقر در آن پرداخت 
کنم. ولی در موعد تحویل ملک متوجه شدم مالک 
پلاک ثبتی شخص دیگری است و دفتر مشاور املاک 
به تازگی محل را تخلیه کرده است. رئیس پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: ماموران در بررسی‌های 
پلیسی متوجه شدند چندین پرونده مشابه دیگر نیز در 

این پایگاه تشکیل شده است که رسیدگی تخصصی به 
شکایت‌های انجام شده در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
زبده قرار گرفت. شریفی با اشاره به اینکه در رصد‌های 
اطلاعاتی مخفیگاه متهمان در شهر هشتگرد شناسایی 
شد، افزود: در این بررسی‌ها مشخص شد این باند ۳ 
نفره، اعضای یک خانواده بوده و پدر خانواده با افتتاح 
دفاتر املاک بدون مجوز در نقاط مختلف تهران و 
شناسایی خانه‌های خالی با همکاری دختر و دامادش از 
مستاجران کلاهبرداری می‌کند.این مقام انتظامی اضافه 
کرد: کارآگاهان موفق شدند ۳ دفتر دیگر از متهمان 
در نقاط مختلف تهران شناسایی کنند و آن‌ها پس از 
هماهنگی‌های قضائی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
شریفی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰ مال باخته شناسایی 
و کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری را ۱۵ میلیارد 
ریال محاسبه کرده اند، افزود: در بررسی‌های بیشتر 
از مخفیگاه متهمان مقادیری طلا و ارز‌های خارجی و 
وجوه نقد کشف شده است و متهمان پس از تحقیقات 

مقدماتی با دستور قضائی روانه زندان شدند.

کلاهبرداری خانوادگی مشاور املاکپاپوش مرد همسایه در قتل خیالی زن صیغه‌ای 

آگهي مناقصه عمومی شماره  28 /1400/75 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهام شعله البرز
 درتاریخ 1400/08/22 به ش�ماره ثبت 586528 به شناس�ه ملی 14010506654 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :مشاوره - اجرا و انجام کلیه خدمات لوله کشی 
گاز خانگی و تجاری و صنعتی - ش�رکت در مزایدات و مناقصات دولتی و خصوصی - عقد قرارداد با اش�خاص حقیقی و 
حقوق�ی - اخ�ذ وام و اعتبار از بانکها و موسس�ات مالی و اعتباری - اخذ و اعطاء نمایندگی از ش�رکتهای معتبر داخلی و 
خارجی - ایجاد ش�عب- سرویس � نگهداری و مجری سیستم های اعلام و اطفاء حریق- انجام و ارائه خدمات تاسیسات 
س�اختمانی– خری�د و فروش و صادرات و واردات کالاه�ای مجاز بازرگانی . درصورت لزوم پ�س از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اس�تان تهران ، شهرس�تان اسلامش�هر ، بخش 
مرکزی ، شهر اسلامشهر، محله مهدیه جنوبی ، کوچه )مرادی ( ، خیابان صاحب الزمان ، پلاک 9 ، طبقه همکف کدپستی 
3314914163 س�رمایه ش�خصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای علیرضا رس�ولی به ش�ماره ملی 0071853987 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای محمد رسولی به شماره ملی 
5029459421 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا رسولی به شماره ملی 0071853987 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد رسولی به شماره ملی 5029459421 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به س�مت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اس�ناد بهادار 
و تعهد آور ش�رکت از قبیل چک ، س�فته ، بروات ، قراردادها، عقود اس�لامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1223682(

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه به شرح زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره 
مناقصه

شماره مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیک 

دولت)ستاد(
موضوع مناقصه

مبلغّ برآورد 
ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار)ریال( براساس آیین نامه تضمین 

معاملات دولتی 

انجام خدمات حفاظت و مراقبت از 1400-75-282000003012000028
ساختمان آموزشی سازمان واقع در 
خیابان فیاضی،خیابان تختی،نبش 

کوچه ی هفتم،پلاک 7 بصورت حجمی

 -734/000/000

www.setadiran.ir محل دریافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
جهت اطلاع بیشتر به سایت http://IETS.MPORG.IR  مراجعه نمایید 

آخرین مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 14 مورخ 1400/09/03
آخرین مهلت ارائه اسناد و  پیشنهاد قیمت : تا ساعت 14 مورخ : 1400/09/14

محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی: دبیرخانه سازمان واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبي خ دمشق پلاک 17 تلفن 88804379-88
www.setadiran.ir محل تحویل پاکت الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاریخ بازگشائي پاکات : ساعت 10 صبح مورخ 1400/09/15
 محل بازگشایي پاکات : سالن جلسات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبي خ دمشق پلاک 17

مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : 3 ماه
صلاحیت لازم : 1- ارائه گواهی صلاحیت از وزارت کار 2- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی و بهداشت 3- ارائه نامه اداره کار و امور اجتماعی در ارتباط با اجرای طرح طبقه بندی مشاغل 

ممهور به مهر شرکت
شناسه آگهی:1222402

م.الف:2830
                                                                                                          دبیرخانه کمیسیون 
                                                                سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

وزارت راه و شهرسازي
سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی و 
دستگیری جاعل صفحات اینستاگرامی که باعث ایجاد 
مزاحمت برای یکی از شهروندان شده بود، خبر داد.سرهنگ 
دوم حمیدرضا سلطان آبادی رئیس پلیس فتا ویژه شرق 
استان تهران درتشریح این پرونده قضایی اظهار داشت: در 
پی مراجعه خانمی مبنی بر بی اطلاعی از ایجاد صفحات 
اینستاگرامی متعدد با نام و مشخصات وی که اقدام به انتشار 
تصاویر شخصی و خصوصی و شماره تلفن همراه شاکیه به 
همراه تهمت و توهین به وی نموده اند که رسیدگی به پرونده 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرارگرفت.به گزارش 
رکنا، این مقام انتظامی از شناسایی متهم خبر داد و گفت: بعد 
از اقدامات تخصصی و فنی‌مهندسی تیم کارشناسان پلیس 
فتا موفق به شناسایی فرد جاعل شدند و متهم با دستور مقام 
قضایی به این پلیس دعوت شد و پس از مشاهده دلایل و 
مستندات لب به اعتراف گشود و بیان داشت که دخترخاله 

شاکیه بوده و به علت اختلاف خانوادگی و شخصی با وی و 
با توجه به دسترسی به تصاویر شخصی وی اقدام به انتشار 
تصاویر شخصی و خصوصی نامبرده به همراه شماره تلفن وی 
در فضای مجازی با انگیزه ایجاد مزاحمت‌های تلفنی مکرر 
برای شاکیه کرده است.این مقام مسئول افزود: متاسفانه برخی 
از اشخاص برای انتقام جویی و تخریب طرف مقابل در فضای 
مجازی، دست به چنین اقدام‌هایی می‌زنند وی خاطرنشان 
کرد: پلیس فتا با هرگونه فعالیت سوء و هنجارشکن برخورد 
کرده و در این خصوص هیچ‌گونه ملایمتی نخواهد داشت.

رئیس پلیس فتا شرق استان تهران اظهار داشت : شهروندان 
در صورت مواجهه با هرنوع مشکلی می‌توانند با مراجعه به 
پلیس فتا از مشاوره‌ها و راهنمایی‌های کارشناسان این پلیس 
در جهت رفع مشکلات احتمالی استفاده کنند و با مراجعه 
 www.cyberpolice.ir به سایت پلیس فتا به آدرس

درخواست خود را ثبت کنند.

انتشار عکس‌های خصوصی دختر جوان به خاطر اختلاف خانوادگی

رئیس کلانتری ۱۳۹ مرزداران از دستگیری سارق 
حرفه ای منازل در غرب تهران خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ »رسول قاسمی« رئیس کلانتری ۱۳۹ 
مرزداران  اظهار داشت : واحد‌ها عملیاتی گشت 
انتظامی کلانتری ۱۳۹ مرزداران در غرب تهران فعال 
بودند که به رفتارهای پسر جوانی که داخل کوچه 
پرسه می‌زد مشکوک شدند.وی افزود : متهم پس 
از مشاهده گشت پلیس با فریاد‌های زیاد همدستان 

خود را که داخل یک خانه در حال سرقت بودند 
از حضور پلیس متوجه می‌کند و خودش به سرعت 
متواری می‌شود.این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم 
در جریان تعقیب و گریز با چاقو به ماموران گشت 
نیروی انتظامی حمله کرده که ماموران کلانتری 
با شلیک ۲گلوله به دست و پا متهم را دستگیر 
می‌کنند.رئیس کلانتری ۱۳۹ مرزداران ادامه داد: 
متهم بلافاصله برای سیر مراحل درمان به بیمارستان 

منتقل شد و تحقیقات ابتدایی تیم عملیات کلانتری 
حاکی از آن بود متهم و همدستانش سارقان سابقه 
دار و حرفه ای خانه‌ها در غرب تهران هستند که در 
این هفته به خانه‌های زیادی در مرزداران دستبرد 
زده اند.سرهنگ قاسمی در پایان با بیان اینکه حال 
جسمی متهم در بیمارستان مساعد گزارش شده 
است خاطرنشان کرد: شناسایی و دستگیری سایر 

سارقان در دستور کار قرار دارد.

دستگیری سارق حرفه‌ای منازل در غرب تهران

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
سوداگران مرگ به همراه کشف بیش ۷ کیلو گرم 
هروئین خبر داد.به گزارش میزان، دوستعلی جلیلیان 
فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان داشت: تیم 
عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان 
با رصد‌های میدانی و تحقیقات تخصصی ۲ سوداگر 
مرگ را شناسایی کردند.وی در ادامه افزود: پس 
از هماهنگی‌های قضائی در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه هر ۲ متهم در حالی که قصد فروش 
مواد مخدر را داشته اند دستگیر و در بررسی‌های 
بیشتر از آنان ۷ کیلو هروئین و ۹۰ میلیون ریال 
وجه نقد حاصل از فروش مواد مخدر کشف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان با اشاره 

به اینکه متهمان سابقه دار بوده و پیش‌تر با همین 
جرم دستگیر شده‌اند، گفت: پس از تحقیقات و 
تکمیل پرونده متهمان در اختیار مراجع قضائی قرار 
گرفتند.همچنین فرمانده انتظامی شهرستان ری 
از دستگیری سارقی هنگام سرقت کابل‌های برق 
فشار قوی در خاور شهر خبر داد. به گزارش میزان، 
دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل‌های 
برق فشار قوی در محدوده خاورشهر شناسایی 
و دستگیری سارق در دستور کار کلانتری ۱۷۷ 
خاورشهر قرار گرفت.وی افزود: تیم عملیاتی کلانتری 
۱۷۷ خاورشهر گشت زنی‌های هدفمند آغاز تا اینکه 
شب گذشته عوامل تیم عملیات کلانتری خاورشهر 

متوجه شخصی روی تیر برق در حال سرقت کابل 
شده که به محض رویت ماموران از محل گریخت. 
جلیلیان با اشاره به اینکه متهم طی یک تعقیب و 
گریز به صورت پیاده دستگیر شد گفت: متهم که 
دارای سوابق متعدد سرقت بود در تحقیقات به بزه 
ارتکابی معترف و پس از پایان تحقیقات و تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سوداگران مرگ با  ۷ کیلوگرم هروئین


